
Grundejerforeningen Møllely                                                             København S. den 14. januar 2017. 

 

Formandens beretning for året 2016. 

Velkommen til årets generalforsamling onsdag den 8. februar kl. 18.00. 

 

1 Økonomien  er  i det forgangne år  tilfredsstillende efter at vi forhøjede kontingentet 

med 100 kr. ved sidste generalforsamling  Som det fremgår af medsendte  driftregnskab, 

slutter vi med et  overskud på 3.300 kr. Vi har derfor ikke forslag om en yderligere 

forhøjelse.. Vejbidragsregnskabet udviser en formindskelse af formuen på knapt 91.000 

kr.  efter at vi har afsluttet renoveringen ved at få lagt ny asfalt ud for lige husnumre. 

Formuen til vejvedligeholdelse udgør nu 181.000 kr. 

2 Forgangne år har budt på mindre arbejde. Antal bestyrelsesmøder har ikke ændret sig 

,og har kunnet holdes  nede ved mails frem og tilbage vedr. vejsyn  m.m . Beslutninger og 

svar har haft en hastighed, som har udelukket bestyrelsesmøder, godt at vi har e-mail til 

kommunikation inden for bestyrelsen, til brolægger , Kbh.Kommune og Dong. 

3 Fortove, belysning og vejreparation  er nu tilendebragt.  Vi har bestræbt os på at holde 

jer løbende informeret herom. Skulle I have spørgsmål hertil, er I velkomne til at komme 

frem med dem på generalforsamlingen. 

4 Nye medlemmer  ;  velkommen til : Pernille Tronstrøm og Nicklas Alm,Tønnesvej 48 

samt Marlene og Lars Fyrst, Jansvej 58.  I kan altid følge med i medlemsfortegnelsen, ved 

at se på vores hjemmeside : WWW. MOLLELY.DK.  Her ligger også regnskaber, 

budgetter, formandens beretninger og data på bestyrelsen. 

5 Samarbejde med vore naboforeninger :  et møde fastlagt til primo december  blev aflyst 

fordi foreningen Højbo netop havde skiftet ud i bestyrelsen og ikke  så sig i stand til at 

deltage.  Vi vil forsøge igen.  Emner af fælles interesse vil være snerydning 

vejvedligeholdelse og fibernet. 

6 Tak til :  bestyrelsen for det gode og store arbejde i forgangne år. Tak til vore revisorer 

Poul Kornmod og Anders Brink, sidstnævnte også for arbejdet med ajourføring af vores 

hjemmeside. Endelig tak til vores havemand Dan Evald, som har lovet at tage et år mere i 

vores anlæg på Grækenlandsvej. Sidst men ikke mindst en særlig tak til Lis Dømmestrup, 

som nu takker af efter mange års trofast arbejde i bestyrelsen 

 

Med venlig hilsen og på gensyn/-hør onsdag den  8. februar. 

Keld Jørgensen. 


